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Plan postepowan o udzielenie zaméwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | | | 1 | 6 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 03.06.2025 nr 2025/BZP 00025568/16/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dniu 29.05.2025 nr 2025/BZP 00025568/15/P)’

Zamawiajacy:

Nazwa: Miejski Zarzad Ulic i Mostéw w Tychach Krajowy numer identyfikacyjny:2 6462447307

Adres: Budowlanych 59

Miejscowos¢: Tychy Kod pocztowy: 43-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.mzuim.tychy.pl

Adres poczty elektronicznej: mzuim@mzuim.tychy.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 32 2277006

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka budzetowa

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego sposérod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwiazek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, paristwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzagdowe osoby prawne utworzone na podstawie odrgbnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).
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1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zaméwienia®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. R OB

O TY

B UDOWILANE

Budowa metropolitarnej drogi
rowerowej nr 3 Tychy - Katowice,
na odcinku w Gminie Tychy w
ramach projektu pn.
Zréwnowazona, inteligentna
mobilnos¢ — kluczem do
transformacji regionu — Etap 1

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

24 868 465,10 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zamédwienia klasyczne

Budowa ronda na skrzyzowaniu ulic
Towarowa- Cielmicka

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

14 087 108,33 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Wartosé
szacunkowa zawiera warto$¢
zamdwienia opcjonalnego:
2.418.453,84 zt oraz wartos¢
20% zamodwien, o ktérych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Remonty nawierzchni bitumicznych
drég i ulic o powierzchni od 15 do
200 m2 na terenie miasta Tychy w
2025r.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

539 601,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$¢
szacunkowa zawiera warto$¢
50% zamowien, o ktérych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Data wygenerowania dokumentu: 2025-06-16 2:18:45




https://bip.mzuim.tychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=3548

Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamoéwienia®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Remonty nawierzchni bitumicznych
drdg i ulic o powierzchni powyzej
200 m2 na terenie miasta Tychy w
2025r.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 658 653,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zawiera warto$¢
50% zamowien, o ktérych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

Remonty chodnikéw na terenie
miasta Tychy w 2025 roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1797 240,43 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Wartos$¢
szacunkowa zamowienia
zawiera warto$¢ 20%
zaméwien, o ktérych mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.

Rozbudowa ul. Szkolnej na odcinku
od ul. Wilczej do ul. Obywatelskiej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 987 678,25 PLN

| kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zawiera warto$¢
20% zamodwien, o ktorych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp
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1.1.10

Remont ul. Miodziezowej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

406 504,07 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.11

Remont chodnika przy ul. Jagietty

7-33 oraz 8-18 oraz jezdni przy ul.

Jagiefly 7-35 i 8-22

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

233 165,05 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zamowienia
zawiera 20% zaméwien, o
ktorych mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7 ustawy Pzp

1.1.12

Remont drogi i chodnika przy ul.
Ujejskiego 38-46

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 189,41 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$¢
szacunkowa zawiera warto$¢
20% zamowien, o ktorych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp
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1.1.13

Rozbudowa ul. Diugiej na odcinku
odul. Wspdlnej do S-1

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

13 570 251,33 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne

1.1.14

Budowa drogi bocznej ul. Rybnej

59-61

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

770 260,23 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.15

Budowa parkingu przy ul. Witosa i
ul. Sikorskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.16

Kompleksowy System Informaciji
Miejskiej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

876 714,80 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.17

Remont Wiaduktu nad ulica.
Pitsudskiego w Tychach

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.18

Budowa drogi bocznej ul.
Swierkowej 14-44

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

979 200,81 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne

1.1.20

Rozbudowa ul. Oswigcimskiej na
odcinku od ul. Serdecznej w
Tychach do ul. Homera w Bieruniu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

25637 842,39 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.21

Przebudowa ciagu pieszo-
rowerowego taczacego ul. Zorska z
al. Bielskg

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

170 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.22

Rozbudowa ul. Przemystowej od ul.
Metalowej do ul. Urbanowickiej w
Tychach

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

17 565 633,22 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$¢
szacunkowa zawiera warto$¢
20% zamowien, o ktorych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.
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Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Remonty czastkowe nawierzchni - . . . Zamoéwienie strategiczne
bitumicznych drd hodnikéw i Zamoéwienie udzielane jest w trybie Jielon leczn
1.1.23 Hlumicznych drog, chodnixow podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 112 989,13 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
Sciezek rowerowych na terenie Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
miasta Tychy w 2026 roku P y Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
Biezgce utrzymanie oznakowania dla MSP: TAK
Elono.wegc: turza;dzehn dr Zamowienie udzielane jest w trybie Zz?rrllor\:weme ftratr?glczne
1.1.24 ezpleczenstwa ruchu drogowego | ., ysawowym na podstawie: art. 275 | 1695 743,10 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
oraz wykonanie oznakowania innowacyjne): NIE
. P ) pkt 1 ustawy L .
poziomego drdg i ulic na terenie Zamowienie zastrzezone: NIE
miasta Tychy w 2026 roku Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
S . . . Zamowienie strategiczne
R { drd t 3] h Zamowienie udzielane jest w trybie el "
1.1.25 emont drog gruntowo-zuzlowyeh | 42 vowym na podstawie: art. 275 | 197 655,20 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
na terenie miasta Tychy w 2026 r. innowacyjne): NIE
pkt 1 ustawy e .
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Biezace utrzymanie, remont oraz P ) ) . Zamowienie strategiczne
bud tudzienek Sciek hi Zamoéwienie udzielane jest w trybie (ziel "
1.1.26 udowa stuazienex SCiexowych 1 ystawowym na podstawie: art. 275 | 924 296,89 PLN IV kwartat {zlelone, spoleczne,
przykanalikéw w ciagu drég i ulic na Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
terenie miasta Tychy w 2026 r. P Y Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
S . . . Zamoéwienie strategiczne
R t obiektow inzvnierskich Zamowienie udzielane jest w trybie el "
1.1.27 emont obleklow Inzyniersxich na |, ystawowym na podstawie: art. 275 | 194 276,25 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
terenie miasta Tychy w 2026 r. innowacyjne): NIE
pkt 1 ustawy o .
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamdwienia klasyczne
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1.1.28

Remonty czastkowe chodnikéw,
Sciezek rowerowych, jezdni i
zjazdow na terenie Miasta Tychy w
2026 roku

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

228 958,12 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne

1.1.29

Przebudowa drég rowerowych w
Tychach

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5293 708,30 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zawiera warto$¢
zamowienia opcjonalnego w
wysokosci 1.389.416,40 zt oraz
warto$¢ 20% zamédwien, o
ktérych mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7 ustawy Pzp

1.1.30

Remonty nawierzchni bitumicznych
drég i ulic o powierzchni powyzej
200 m2 na terenie miasta Tychy w
2025 r. — Il postepowanie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 425 969,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Wartos¢
szacunkowa zawiera warto$¢
50% zamowien, o ktérych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp.
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1.1.31

Remont chodnika przy ul. Filaretéw
36 - 42 i jezdni przy ul Filaretow 31
-73

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

376 877,75 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zamowienia
zawiera 20% zamowien, o
ktérych mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7 ustawy Pzp

1.1.32

Remont ul. Estetycznej i fragmentu
ul. Elféw

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

178 352,05 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Wartos$¢
szacunkowa zamowienia
zawiera warto$¢ 20%
zaméwien, o ktérych mowa w
art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy
Pzp.

1.1.33

Remont zatok autobusowych przy
al. Niepodlegtosci i ul. Armii
Krajowej

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

314 780,40 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Warto$é
szacunkowa zawiera warto$¢
20% zamodwien, o ktorych
mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp

dodana pozycja
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Pozycja . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$é Przewidywany termin . Informacja na temat
Przedmiot zaméwienia . ) R P . . 6 Informacje dodatkowe” 8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia wszczecia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
3 .U S Lt UG I
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
Opracowanie komplekswe;j S . . . Zamowienie strategiczne
dokumentacil proiekt on Zamowienie udzielane jest w trybie ielon reczn
1.3.1 okumentacji projektowej pn. podstawowym na podstawie: art. 275 | 243 902,44 PLN IIl kwartat (zielone, spoteczne,
Budowa potaczenia ul. Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
Obywatelskiej z ul. Stoczniowcéw P y Zamoéwienie zastrzezone: NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
- L dla MSP: TAK
Ochrona mienia parkingéw o .
. ! P . . . Zamowienie strategiczne
wielopoziomowych Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
1.3.2 administrowanych przez Miejski podstawowym na podstawie: art. 275 | 740 272,48 PLN IV kwartat ,Zle one, §p0 eczne,
L . innowacyjne): NIE
Zarzad Ulic i Mostéow w Tychach w | pkt 1 ustawy L .
Zamowienie zastrzezone: NIE
2026 roku o
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK
tUsJ(r:lgla swgdgz{em.a stakl.ej p’omocy Zaméwienie udzielane jest w trybie Zgn:owmnle ;strateglczne
133 echniczne) obsiugr parkingow podstawowym na podstawie: art. 275 | 251 888,51 PLN IV kwartat (zielone, spoteczne,
wielopoziomowych Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
administrowanych przez MZUiM P Y Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zaméwienia®

Przewidywany termin
wszczecia postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

1.3.4

Inzynier Kontraktu dla Projektu:
Budowa metropolitalnej drogi

rowerowej nr 3 Tychy - Katowice,

na odcinku w Gminie Tychy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

566 150,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest odpowiednie
dla MSP: TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamdwienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Nazwa
zadania: Inzynier Kontraktu dla
Projektu: Budowa
metropolitalnej drogi rowerowej
nr 3 Tychy - Katowice, na
odcinku w Gminie Tychy, w
ramach projekt pn.
Zréwnowazona, inteligentna
mobilnosé- kluczem do
transformaciji regionu- Etap 1
Warto$¢é zamdwienia obejmuje
warto$¢ 20% zamoéwien, o
ktérych mowa w art. 214 ust. 1
pkt 7) ustawy Pzp.

4 Nalezy wskazac sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;

konkurs;
umowa ramowa.

)
4)
5)
6) zamowienie z wolnej reki;
7)
8)

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).

8 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.
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2. Zamoéwienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja

Przedmiot zamoéwienia
Planu

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zaméwienia'”

Przewidywany termin wszczecia
postepowania

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

3

U s Lt U G I

Utrzymanie i konserwacja urzadzen
sygnalizacji $wietlnych, urzadzen
ITS, urzadzen BRD na terenie miasta
Tychy w latach 2026 — 2027

2.3.1

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3113 462,39 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

Letnie utrzymanie czystosci na

2.3.2
3 terenie miasta Tychy w 2026 roku

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3683 587,64 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrbwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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